plnění provádět též zvlastních prostor.

2. Poskytovatel je povinen poskytovat plnění této smlouvy (tj. technickou podporu) od nabytí
účinnosti smlouvy po dobu 3 let.

V.
Cena

1. Maximální cena (v Kč) za poskytování služeb technické podpory činí:
bez DPH: 629 900,00 (slovy: šestsetdvacetdevěttisícdevětset korun českých)
DPH ve výši 21 %: 132 279,00

včetně DPH: 762 179,00 (slovy: sedmsetšedesátdvatisícjednostosedmdesátdevět
korun českých)
Podrobný rozpis ceny za technickou podporu je uveden v příloze č. 3této smlouvy.

2. Cena za poskytování služeb technické podpory podle odst. 1 tohoto článku smlouvy
zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se splněním jeho závazku ztéto smlouvy,